

Türkçe

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Söz Varlığı	Deyim Ve Atasözlerinin Metne Katkısını Belirler.	1
Söz Varlığı	Bağlamdan Yararlanarak Bilmediği Kelime Ve Kelime Gruplarının Anlamını Tahmin Eder.	1
Yazma	Büyük Harfleri Ve Noktalama İşaretlerini Uygun Yerlerde Kullanır.	2
Anlama	Okuduğu Metindeki Gerçek, Mecaz Ve Terim Anamlı Sözcükleri Ayırt Eder.	1
Anlama	Metinle İlgili Sorulara Cevap Verir.	1
Anlama	Okuduğu Metnin İçeriğine Uygun Başlık/Başlıklar Belirler.	1
Anlama	Metindeki Gerçek Ve Kurgusal Unsurları Ayırt Eder.	1
Anlama	Metindeki Söz Sanatlarını Tespit Eder.	2
Anlama	Grafik, Tablo Ve Çizelgeyle Sunulan Bilgilere İlişkin Soruları Cevaplar.	2
Anlama	Metnin Ana Fikrini/Ana Duygusunu Belirler.	1
Yazma	Bilgilendirici Metin Yazar.	1
Söz Varlığı	Kökleri Ve Ekleri Ayırt Eder.	1
Toplam Soru :		15

Matematik

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Doğal Sayılarla İşlemler	Doğal Sayılarla Zihinden Çarpma Ve Bölme İşlemlerinde Uygun Stratejiyi Belirler Ve Kullanır.	1
Doğal Sayılarla İşlemler	En Çok Dört Basamaklı Bir Doğal Sayıyı, En Çok İki Basamaklı Bir Doğal Sayıya Böler.	1
Doğal Sayılarla İşlemler	Bölme İşlemine İlişkin Problem Durumlarında Kalanı Yorumlar.	1
Doğal Sayılarla İşlemler	Bir Doğal Sayının Karesini Ve Küpünü Üslü İfade Olarak Gösterir Ve Değerini Hesaplar.	1
Kesirler	Payları Veya Paydaları Eşit Kesirleri Sıralar.	1
Kesirler	Bir Çokluğun İstenen Basit Kesir Kadarını Ve Basit Kesir Kadarı Verilen Bir Çokluğun Tamamını Birim Kesirlerden Yararlanarak Hesaplar.	1
Kesirlerle İşlemler	Paydaları Eşit Veya Birinin Paydası Diğerinin Paydasının Katı Olan İki Kesrin Toplama Ve Çıkarma İşlemini Yapar Ve Anlamlandırır.	1
Kesirlerle İşlemler	Paydaları Eşit Veya Birinin Paydası Diğerinin Paydasının Katı Olan Kesirlerle Toplama Ve Çıkarma İşlemleri Gerektiren Problemleri Çözer Ve Kurar.	1
Alan Ölçme	Verilen Bir Alana Sahip Farklı Dikdörtgenler Oluşturur.	1
Üçgen Ve Dörtgenler	Üçgen Ve Dörtgenlerin İç Açılarının Ölçüleri Toplamını Belirler Ve Verilmeyen Açığı Bulur.	1
Üçgen Ve Dörtgenler	Çokgenleri(Dışbükey) İsimlendirir, Oluşturur Ve Temel Elemanlarını Tanır.	1
Yüzdeler	Bir Çokluğun Belirtilen Bir Yüzdesine Karşılık Gelen Miktarı Bulur.	1
Ondalık Gösterim	Ondalık Gösterimleri Verilen Sayılarla Toplama Ve Çıkarma İşlemleri Yapar.	1
Temel Geometrik Kavramlar Ve Çizimler	Bir Noktanın Diğer Bir Noktaya Göre Konumunu Yön Ve Birim Kullanarak İfade Eder.	1
Temel Geometrik Kavramlar Ve Çizimler	Bir Doğruya Üzerindeki Veya Dışındaki Bir Noktadan Dikme Çizer.	1
Toplam Soru :		15

Fen Bilimleri

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Güneş, Dünya Ve Ay	Ay'ın Evreleri İle Ay'ın Dünya Etrafındaki Dolanma Hareketi Arasındaki İlişkiyi Açıklar.	1
Güneş, Dünya Ve Ay	Güneş, Dünya Ve Ay'ın Birbirlerine Göre Hareketlerini Temsil Eden Bir Model Hazırlar.	1
Canlılar Dünyası	Canlılara Örnekler Vererek Benzerlik Ve Farklılıklarına Göre Sınıflandırır.	2
Kuvvetin Ölçülmesi Ve Sürtünme	Kuvvetin Büyüklüğünü Dinamometre İle Ölçer.	1
Kuvvetin Ölçülmesi Ve Sürtünme	Sürtünme Kuvvetinin Çeşitli Ortamlarda Harekete Etkisini Deneyerek Keşfeder.	1
Kuvvetin Ölçülmesi Ve Sürtünme	Günlük Yaşamda Sürtünmeyi Artırma Veya Azaltmaya Yönelik Yeni Fikirler Üretir.	2
Madde Ve Değişim	Maddelerin Isı Etkisiyle Hâl Değiştirebileceğine Yönelik Yaptığı Deneylerden Elde Ettiği Verilere Dayalı Çıkarımlarda Bulunur.	2
Madde Ve Değişim	Sıcaklığı Farklı Olan Sıvıların Karıştırılması Sonucu Isı Alışverişi Olduğuna Yönelik Deneyler Yaparak Sonuçlarını Yorumlar.	1
İnsan Ve Çevre	Yakın Çevresindeki Veya Ülkemizdeki Bir Çevre Sorununun Çözümüne İlişkin Öneriler Sunar.	1
İnsan Ve Çevre	Doğal Süreçlerin Neden Olduğu Yıkıcı Doğal Olaylarını Açıklar.	1
İnsan Ve Çevre	İnsan-Çevre Etkileşiminde Yarar Ve Zarar Durumlarını Örnekler Üzerinde Tartışır.	1
Elektrik Devre Elemanları	Çizdiği Elektrik Devresinin Şemasını Kurar.	1
Toplam Soru :		15

Sosyal Bilgiler

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Birey Ve Toplum	Çocuk Olarak Haklarından Yararlanmaya Ve Bu Hakların İhlal Edildiği Durumlara Örnekler Verir.	1
Kültür Ve Miras	Somut Kalıntılarından Yola Çıkarak Anadolu Ve Mezopotamya Uygarlıklarının İnsanlık Tarihine Önemli Katkılarına Fark Eder.	1
Kültür Ve Miras	Ülkemizin Çeşitli Yerlerinin Kültürel Özellikleri İle Yaşadığı Çevrenin Kültürel Özelliklerini Karşılaştırarak Bunlar Arasındaki Benzer Ve Farklı Unsurları Belirler.	1
Kültür Ve Miras	Kültürel Ögelerin, İnsanların Bir Arada Yaşamadaki Rolünü Analiz Eder.	1
İnsanlar, Yerler Ve Çevreler	Haritalar Üzerinde Yaşadığı Bölgenin Yeryüzü Şekillerini Genel Olarak Açıklar.	1
Üretim, Dağıtım Ve Tüketim	Yaşadığı Yerin Ve Çevresinin Ekonomik Faaliyetlerini Analiz Eder.	1
Etkin Vatandaşlık	Bireysel Ve Toplumsal İhtiyaçlar İle Bu İhtiyaçların Karşılansın İçin Hizmet Veren Kurumları İlişkilendirir.	1
Etkin Vatandaşlık	Yaşadığı Yerin Yönetim Birimlerinin Temel Görevlerini Açıklar.	1
Etkin Vatandaşlık	Temel Hakları Ve Bu Hakları Kullanmanın Önemini Açıklar.	1
Üretim, Dağıtım Ve Tüketim	İş Birliği Yaparak Üretim, Dağıtım Ve Tüketime Dayalı Yeni Fikirler Geliştirir.	1
Toplam Soru :		10

Din Kül.ve Ah.Bil.

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Allah İnancı	Allah'ın (C.C.) Her Şeyi İştiiğinin, Bildiğinin, Gördüğünün Ve Her Şeye Gücünün Yettiğinin Farkında Olur.	1
Allah İnancı	Duanın Anlamını Ve Önemini Örneklerle Açıklar.	1
Ramazan Ve Oruç	Ramazan Ayı Ve Oruçla İlgili Kavramları Örneklerle Açıklar.	1
Ramazan Ve Oruç	Ramazan Ayı Ve Orucun Önemini Fark Eder.	1
Ramazan Ve Oruç	Kültürümüzde Ramazan Ve Oruçla İlgili Gelenekleri Tanır.	1
Hz. Muhammed Ve Aile Hayatı	Hz. Muhammed'in (S.A.V.) Aile Fertlerinin Güzel Davranışlarını Değerlendirir.	1
Adap Ve Nezaket	Toplumsal Hayatta Nezaket Kurallarına Uygun Davranışlar Sergilemeye Özen Gösterir.	1
Hz. Muhammed Ve Aile Hayatı	Hz. Muhammed'in (S.A.V.) Aile İletişimine Örnekler Verir.	1
Hz. Muhammed Ve Aile Hayatı	Kevser Suresini Okur, Anlamını Söyler.	1
Çevremizde Dinin İzleri	Mimarimizde Yer Alan Dinî Motifleri İnceler.	1
Toplam Soru :		10

İngilizce

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Downtown	Students Will Be Able To Ask People To Compare Things.	1
Downtown	Students Will Be Able To Describe People Doing Different Actions.	1
Weather And Emotions	Students Will Be Able To Ask People About The Weather.	1
Weather And Emotions	Students Will Be Able To Talk About The Weather And Their Emotions İn A Simple Way.	1
Weather And Emotions	Students Will Be Able To Understand Short And Simple Texts About The Weather, Weather Conditions And Emotios.	1
Festivals	Students Will Be Able To İdentify Numbers From 100 To 1000.	1
Party Time	Students Will Be Able To Express And Respond To Thanks.	1
Party Time	Students Will Be Able To Understand Short Texts With Visual Aids, Such As Cartoons, Posters And Birthday Cards.	1
Fitness	Students Will Be Able To Ask For Clarification By Asking The Speaker To Repeat What Has Been Said.	1
Fitness	Students Will Be Able To Understand Simple Texts About Sports Activities.	1
Toplam Soru :		10